
Comune di Rho
Piazza Visconti, 23
20017 RHO (MI))
http://www.comune.rho.mi.it

COSEAMITALIA@LEGALMAIL.IT
COSEAMITALIA@LEGALMAIL.IT

DATI DEL PROTOCOLLO GENERALE

*$026219$*

c_h264 -  - 1 - 2020-05-12 - 0026219

RHO
Codice Amministrazione: c_h264
Numero di Protocollo: 0026219
Data del Protocollo:  martedì 12 maggio 2020
Classificazione: 6 - 5 - 0
Fascicolo: 2020 / 63

Oggetto: COMUNICAZIONE ESCLUSIONE CONSORZIO COSEAM

MITTENTE:

LOMBARDI ANGELO

Copia cartacea ai sensi dell'art. 3 bis commi 4 bis e 4 ter d.lgs. n.82/2005 di originale informatico
conservato negli archivi del Comune di Rho.
Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art.24 del d.lgs. n.82/2005.
A norma dell'art. 3 del d.lgs. n.39/93 si indica che il documento è stato emanato da:

LOMBARDI ANGELO MASSIMO;1;23477427369681114440039380109921008641



 

 

 

 

Spett.le  

CONSORZIO STABILE COSEAM ITALIA SPA IN 

RTI CON MARR APPALTI SRL 

 

 

Trasmessa via pec: coseamitalia@legalmail.it 

 

Rho, 11 Maggio 2020 

 

Oggetto: Lavori di ricondizionamento sovrappasso Buonarroti per il Comune di Rho CIG: 8207884027  

Affidamento dei lavori a procedura aperta, ai sensi degli art. 3, lett. sss) e art. 60 comma 1 del D.lgs. 

50/2016 – Comunicazione esclusione. 

 

 

IL PRESIDENTE DI GARA 

 

 

Visto il verbale di gara d’appalto con procedura aperta telematica relativo alla seduta pubblica del 11.05.2020 

 

 

DISPONE 

 

la non ammissione del CONSORZIO STABILE COSEAM ITALIA SPA IN RTI CON MARR APPALTI SRL con sede in 
Modena – Via Pasolini n. 15 - per le motivazione di cui al verbale del 11.05.2020 e che di seguito si riporta: 
 

 
“Il concorrente COSEAM in RTI con MARR APPALTI, a seguito di attivazione di soccorso istruttorio, è stato 
invitato a presentare, tramite piattaforma Sintel, un’eventuale appendice alla polizza per la costituzione 
di garanzia provvisoria con indicazione in qualità di contraente del Raggruppamento Temporaneo 
d’Impresa, anziché della sola mandataria. Per garantire la par condicio dei partecipanti, l’eventuale 
appendice deve risultare sottoscritta con le stesse modalità della polizza originaria. Pertanto la stessa 
dovrà essere firmata digitalmente e in data non successiva alla scadenza della presentazione delle offerte 
(ore 12.00 del 04.05.2020). 
Il Presidente accerta che, entro il termine previsto per il soccorso istruttorio (11.05.2020 – ore 12.00), non 
risulta pervenuta nessuna comunicazione. 
Il concorrente pertanto non viene ammesso alle successive operazioni di gara per mancanza di riscontro al 
soccorso istruttorio inoltrato”. 

 

 

 

Il Presidente di Gara 

Arch. Angelo Lombardi  

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento
è stato emanato da: LOMBARDI ANGELO MASSIMO;1;2347742736968111444003938010992100864


